
 

 

Prot. 4679                                                                                            Rozzano, 2 settembre  2024 

      

Agli Studenti ed alle loro famiglie 

Ai Docenti 

Al DSGA e al Personale ATA 

ATTI 

 

Oggetto:    AVVIO ANNO SCOLASTICO   ed   ACCOGLIENZA ALUNNI 

PRIMO GIORNI DI SCUOLA – ORARIO PROVVISORIO – CALENDARIO 

SCOLASTICO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

in merito all’oggetto, visto il calendario scolastico della Regione Lombardia, acquisite 

le opportune delibere in Consiglio di Istituto ed in Collegio dei Docenti,  

DISPONE: 

ROZZANO 

GIOVEDI’  12 SETTEMBRE 

ORE 8,30 Accoglienza studenti CLASSI PRIME LICEI in Auditorium 

ORE 9,15 Accoglienza studenti CLASSI PRIME ITE  in Auditorium 

ORE 10,00 Accoglienza studenti CLASSI TERZE ITE  in Auditorium 

ORE 10,00 Avvio lezioni CLASSI SECONDE/TERZE /QUARTE/QUINTE 

LICEI  e CLASSI SECONDE /QUARTE/QUINTE  ITE 

Direttamente nelle aule 

TERMINE 

LEZIONI 

PER TUTTI GLI STUDENTI:  ORE 12 uscita da Scuola 

ROZZANO     VENERDI’  13 SETTEMBRE 

ORE 9-12 LEZIONI PER TUTTE LE CLASSI nelle rispettive aule 

L’orario della seconda settimana di scuola verrà comunicato il 13 settembre 

direttamente agli studenti (orientativamente 9-12 o 9-13) 

 

 



NOVERASCO 

GIOVEDI’  12 SETTEMBRE 

ORE 9,30 Accoglienza studenti CLASSI PRIME ITAG e LICEO sui 

gradoni spazio interno 

ORE 10,15 Accoglienza studenti CLASSI terze ITAG sui gradoni spazio 

interno 

ORE 10,30 Avvio lezioni CLASSI SECONDE/TERZE /QUARTE/QUINTE 

LICEI  e CLASSI SECONDE /QUARTE/QUINTE ITAG 

Direttamente nelle aule  

TERMINE 

LEZIONI 

PER TUTTI GLI STUDENTI:  ORE 12,30 uscita da Scuola 

NOVERASCO     VENERDI’  13 SETTEMBRE 

ORE 9-12 LEZIONI PER TUTTE LE CLASSI nelle rispettive aule 

L’orario della seconda settimana di scuola verrà comunicato il 13 settembre 

direttamente agli studenti (orientativamente 9-12 o 9-13) 

 

CALENDARIO SCOLASTICO 

INIZIO LEZIONI: 12 SETTEMBRE 2024 

VACANZE (PERIODI DI INTERRUZIONE ATTIVITA DIDATTICHE):  

1° novembre – festa di tutti i Santi;  

Vacanze natalizie: dal 23 dicembre 2024 al 6 gennaio 2025 (ultimo giorno di lezione 20 

dicembre e rientro il 7 gennaio) 

Vacanze di Carnevale - ambrosiano: 7 e 8 marzo 2025 

Vacanze pasquali e ponte del 25 aprile: dal 17 aprile al 25 aprile 2025 (rientro a scuola 

lunedì 28 aprile) 

Ponte del 1° maggio: 1 e 2 maggio 2025 

2 giugno 2025 - Festa nazionale della Repubblica;  

                                                                                                                               Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                          Dott.ssa Maria Paola Minetti 

 

                                                                                                                  


